
 

工友会山陰支部会員各位 

令和元年 7月 吉日 

支部長 小松 義昌 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年も下記のように支部総会を開催致しますので、

ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。 

なお、準備の都合が有りますので出欠を 8 月 15 日

までにお願いします。 

 

記 

 

日時 令和元年 9月 21日（土） 

支部総会,懇親会 19:00～21:00 予定    

場所  米子ワシントンホテルプラザ 

住所 鳥取県米子市明治町 125   

TEL: (0859)31-9111 

懇親会 \8,000   宿泊 \8,720  

宿泊で駐車場利用の場合別途\850 掛ります。 

 

 


